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Nyhetsbrev Brf Åsunden 
Vintern har gjort sitt intåg i Malmö och temperaturen kryper nedåt. Med mörkare dagar 

och kyligare väder vill vi passa på att dela några nyheter och påminnelser som gör 

vardagen lite enklare och tryggare i vårt boende.  

 

Utökade öppettider i gymmet 

För att ge fler möjlighet att träna har vi utökat öppettiderna i gymmet. Det är nu öppet 

alla dagar kl. 06:00–24:00. Vänligen respektera tiderna och se till att lämna gymmet i 

gott skick efter användning. 

 

Passersystem till innergården sätts i bruk 

Den 1 december aktiverar vi passersystemet till innergården. Du kommer hädan efter 

kunna passera grindarna med hjälp av din tagg eller porttelefon. Vi ser över möjligheten 

att lägga in en kod till gäster, mer information om detta kommer i separat utskick 

framöver.  

 

Första advent på innergården 

Enligt tradition bjuder vi in till första adventsfirande på innergården, söndag 30/11 

kl. 16:00. Det blir glögg, fika och orkester – ett perfekt tillfälle att träffa grannar och 

hälsa nya medlemmar välkomna! 

 

Invigning av fixarrummet! 

I samband med adventsfirandet öppnar vi även upp vårt nya fixarrum – perfekt för dig 

som vill pyssla eller ta hand om mindre projekt. Rummet är enkelt inrett med en 

arbetsbänk. Det finns ingen utrustning, så ta med egna verktyg och material. 

Fixarrummet passar utmärkt för att meka med cykeln, måla eller snickra mindre 

möbler. Du hittar fixarrummet i det gamla matavfallshuset på innergården. 

 

Tänk på säkerheten 

Vi påminner om att alltid se till att dörrar stängs ordentligt efter dig. Släpp inte in 

obehöriga i garage eller portar. Detta är viktigt för allas trygghet. 

 

Högre bildkvalitet med Tele2 

Från den 26 november uppdateras kanallistan för att ge bättre tillgång till HD-kanaler 

med högre bildkvalitet. Se separat informationsblad för mer information. 

 

Vill du engagera dig i styrelsen eller valberedningen? 

Vi söker engagerade medlemmar som vill vara med och påverka föreningens framtid. Är 

du intresserad av att sitta i styrelsen eller valberedningen? Kontakta valberedningen 

på valberedningen@asunden.se 

 

Vi önskar er en fortsatt fin höst och vinter! 

Vänliga hälsningar, Styrelsen – Brf Åsunden 


